確認日受付日

住所

5 販売及び賃貸目的の物件ではないか

本村において住宅を購入、建築、借家し浄化槽設置完了後、２ヶ
月以内に住居を移転し、居住する誓約書を提出できるか

生年月日　　　　年　　月　　日　　　歳 連絡先

　住宅 ・ 併用住宅　浄化槽は住宅又は併用住宅に設置するものか

施工工事業者

2

3

氏名 印

1 本村に住所を有しているか（調査の同意を得られるか）

住所を有しない場合誓約書を提出できるか

6 村税等村に納める料金等を納付しているか（調査の同意を得られるか）

4 敷設浄化槽は何人槽か
槽

浄化槽設置申込者

合併処理浄化槽設置事業申し込み受付表

（必ず本人からの申し込みすること）

補助対象要件

・本村に住所を有する者

・本村に住所を有しない者にあっては、本村に転入しようとしている者（別紙誓約書必要）

・住宅及び併用住宅（店舗等それに類する者が住宅に併設されているもの）

・併用住宅にあっては、住居部分に供する部分のみ補助対象とする

補助対象外

・村税等村に納める料金等を滞納している者（別紙同意書必要）

・販売及び賃貸目的としている場合

チェック表

第１号様式

年 月 日

東吉野村長 殿

申請者 住所

氏名 印

補 助 金 交 付 申 請 書

年度において、合併処理浄化槽を設置したいので、東吉野村合併処理

浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の

交付を申請します。

記

１ 設 置 場 所 の 奈良県吉野郡東吉野村大字

地 名 番 地

２ 交 付 申 請 額 金 円

内訳（合併処理浄化槽設置費 金 円）

（既存単独処理浄化槽撤去費 金 円）

（既存くみ取り槽撤去費 金 円）

（宅内配管工事費 金 円）

３ 住 宅 所 有 者 １ 本人 ２ 共有（ 人） ３ その他（ ）

４ 着工予定年月日 年 月 日

５ 事 業 完 了 年 月 日

予 定 年 月 日

６ 浄化槽設置業者 住所

氏名

資格番号

７ 見積書添付

第２号様式

誓 約 書

別紙申請に係る浄化槽については、浄化槽法、東吉野村合併処

理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱その他の関係法令等を遵守

し、適正な設置工事、仕様及び維持管理に努めることを誓約しま

す。

年 月 日

補助対象者 住所

印氏名

東吉野村長 殿

浄化槽設置者には、浄化槽法により浄化槽の清掃（10条）、保守点検

（10条）、法定水質検査（7条、11条）の実施が義務づけられています。

第３号様式

住所の確認及び村税等納付状況調査に関する同意書

年 月 日

東吉野村長 殿

住 所

氏 名 印

（本人の直筆とすること）

東吉野村合併処理浄化槽設置整備事業補助金の交付決定に必要な限りにおい

て、私の住所及び村税等の納付状況について調査することに同意します。

第４号様式

誓 約 書

年 月 日

東吉野村長 殿

住 所

氏 名 印

（本人の直筆とすること）

私は、今般東吉野村において住宅を（建築・購入・借家）し、合併処理浄化

槽を設置しますが、合併処理浄化槽設置整備事業完了後２ヶ月以内に東吉野村

大字 番地に、住所を移転し、居住することを誓約いたします。

また、東吉野村に転入したときは、転入後２週間以内に住民票の写しを提出

いたします。

なお、理由の如何なるを問わず上記の誓約を守れないときは、交付を受けた

合併処理浄化槽設置補助金を返還いたします。

第７号様式

年 月 日

東吉野村長 殿

補助対象者 住所

氏名 印

変 更 承 認 申 請 書

年 月 日付け 第 号で補助金交付決定を受けた

合併処理浄化槽設置整備事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更した

いので承認願います。

記

１ 補助金申請内容の変更

２ 補助事業の中止

３ 補助事業の廃止

（理由）

第８号様式

年 月 日

東吉野村長 殿

補助対象者 住所

氏名 印

実 績 報 告 書

年 月 日付け 第 号で交付決定の通知を受けた

合併処理浄化槽設置整備事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額 金 円

内訳

（合併処理浄化槽設置費 金 円）

（既存単独処理浄化槽撤去費 金 円）

（既存くみ取り槽撤去費 金 円）

（宅内配管工事費 金 円）

２ 事業完了年月日 年 月 日

３ 保守点検業者 住所

氏名

ＴＥＬ番号

４ 浄化槽設置届（保健所への写）

５ 工事中写真及び竣工写真添付

　（宅内配管工事費　　　　　　　　金　　　　　　　　　円）

　（既存くみ取り槽撤去費　　　　　金　　　　　　　　　円）

補助金受取方法 口座振替　　　　　・　　　　　現　金

フリガナ

預金種別 普通　・　当座 口座番号
（右づめで記入）

支　店

信用組合 支　所

出張所

　ただし、    　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　　号で額の確定のあった合

併処理浄化槽設置整備事業補助金を上記のとおり請求します。

　　年　　月　　日

　東吉野村長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助対象者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

口
座
振
替
依
頼
欄

金融機関名

銀　　行

口座名義人

本　店

信用金庫

金融機関コード

農　　協

店舗コード

（既存単独処理浄化槽撤去費　　　金　　　　　　　　　円）

第１０号様式

補  助  金  交  付  請  求  書

請 求 金 額 　 金　　　　　　　　　円

内訳

（合併処理浄化槽設置費　　　　　金　　　　　　　　　円）